慈溪市总工会

关于市十八届人大一次会议第234号建议的协办意见

市经信局：
    张迪煊代表提出的《关于加强制造业标杆特色产业和单项冠军企业政策扶持的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
一、努力提升广大产业工人技术素质。举办全市职工技能运动会，结合我市产业特色，设置制造业比赛项目，通过开展技术培训、技术比武、技术练兵和比赛选拔活动，将学、练、赛融为一体，为职工技能提升搭建平台。
二、引导企业改善企业生活服务设施。引导企业改善职工宿舍、职工食堂设施条件，让职工吃住舒心、工作安心，组织开展喜闻乐见职工文体活动，丰富职工精神文化生活，不断增强广大职工归属感，稳定职工队伍。

　　　　　　　　　　　　　    慈溪市总工会
　　　　　　　　　　         2022年4月28日

联 系 人：王国辉
联系电话：13685882146（682168）